Polarfrost

tiefgefroren

eurogast

Weichseltorte Schwarzwilder Art 1800 g

choko-Biskuit, garniert mit Sahne, Sauerkirschen und Bitterschokolade-Splittern (halbiert), 1,8 kg,

Produkt 194262 Erhiltliche Einheiten ST, KT 4ST
Nettofillmenge 1800g Marke Polarfrost
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Wiasser, EIER, Zucker, gehaertetes pflanziches Fette (Raps, Sonnenblumen, 100 Gramm

Mais, Sojabohnen, Palmkern), kandierte Kirschen (10%)(Kirschen, Frucktose-
Glukosesirup, Zucker, Saeuerungsmittel: E330, Farbstoffe: E163,

Menge

Konservierungsmittel: E220 (als rest)), Schokoladenstueckchen (9,5%) Energie -1.206 k| (289 kcal)
(Zucker, gehaertetes pflanziches Fette (Palmkern), fettarmen Kakaopulver,
Emulgatoren: SOJA-Lecithin, Glukosesirup, Aromen), WEINZENMEHL, Kohlenhydrate ~29,9 Gramm
WEIZENSTAERKE, Glukosesirup, Schokolade fuer Dekoration (Kakaopaste, davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Zucker, Kakaobutter, Wasserfreie Butter, Emulgatoren: SOJA-Lecithin, Vanille), .
Kakaopulver, Gelatine, modifizierte Staerke, Alkohol, MAGERMILCHPULVER, davon Starke 0 Gramm
Stabilisatoren:E412, E407, E420, E463, Natriumcaseinat, Traubenzucker, davon Zucker ~291Gramm
Kokonuss Oel, Emulgatoren: E472e, E322, E472b, E471; Backtriebmittel: E500, " .
E541, Salz, Aromen, Farbstoffe: E160a, E160b. Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~16,5 Gramm
AIIergene davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Enthaltene Allergene Fettsduren (cis)
Glutenhaltige Getreide davon gesiittigte Fettsduren ~9,4 Gramm
Eie.r davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsiuren (cis)
Milch
Eiweil® ~ 47 Gramm

In Spuren enthaltenene Allergene Salz -0 Gramm
Schalenfrichte
Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekuhlt
Aufbewahrungshinweis
Aufbewahrung zu Hause: Kuthlschrank: 1 Tag; *Fach oder Eiswirfelfach: 1
Woche; *xFach: 2 Wochen; xxxFach oder Tiefkthltruhe (-18°C): siehe
Mindesthaltbarkeitsdatum; Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Milch Europaische Union - -

Eier Italien - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

choko-Biskuit, garniert mit Sahne, Sauerkirschen und Bitterschokolade-Splittern
(halbiert), 1,8 kg, tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 16.07.2025, 10:37

eurogast.at

Seite Tvon 1



